

Dodatek č.1

ke Smlouvě o dílo ze dne 26.6.2014

uzavřený dle § 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I.Smluvní strany:

OBJEDNATEL:

Statutární město Pardubice
Městský obvod Pardubice II
Chemiků 128, p.p. 41
530 09 Pardubice

zastoupený:

Jiří Srbkem, starostou městského obvodu

bankovní spojení:

KB a.s., pobočka Pardubice

číslo účtu:

19-2374040217/0100

IČO:

00274046

DIČ:

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a/ smluvních

Jiří Srbek, starosta městského obvodu

b/ technických

Ing. Tomáš Řezanina, ved. odb. živ. prost.
a dopravy

ZHOTOVITEL:

HOLD s.r.o.
Orel 35
538 21 Slatiňany

zastoupený:

p. Tomášem Dachovským, jednatelem spol.

bankovní spojení:

FIO Banka

číslo účtu:

2900234135/2010

IČO:

45538425

DIČ:

CZ45538425

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a/ smluvních

p.Dachovský Tomáš 602417403

b/ technických

p.Blažek Radek 721386614

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 26.6.2014 na akci pod názvem:

„Opravy chodníků živičným kobercem 2014“

Na základě vzájemné dohody obou smluvních stran, z důvodu naplnění kapacity obalovny pro svoji potřebu (po dobu dvou týdnů) se mění základní smlouva o dílo takto:

- smluvní strany se dohodly na změně termínu dokončení díla v čl. II. Termín a místo plnění.


Termín a místo plnění nově zní:

II. Termín a místo plnění:

Dokončení díla: do 15.9.2014

V Pardubicích dne: 20.8.2014

V Orli dne: 20.8.2014


.....
Jiří Srbek – starosta městského obvodu
Pardubice II




.....
Tomáš Dachovský - jednatel

HOLD s.r.o. ©
Slatiňany, Orel 35, PSČ 538 21
IČ: 45538425 DIČ: CZ45538425
TEL.: 469 638 883, 469 638 570

DODATEK č.2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku
(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice - městský obvod Pardubice II

Se sídlem: Chemiků 128, p. p. 41
530 09 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Jiřím Srbkem, starostou městského obvodu Pardubice II

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Tomášem Řezaninou, ved. odboru živ. prostředí a dopravy

Tel: 466 798 624, e-mail: tomas.rezanina@umo2.mmp.cz

IČ: 00274046

bankovní spojení: Komerční banka Pardubice

číslo účtu: 19-2374040217/0100

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: HOLD, s.r.o.

Se sídlem: Orel 35
538 21 Slatiňany

Zastoupený ve věcech smluvních: Tomáš Dachovský - 602 417 403

Zastoupený ve věcech technických: Radek Blažek - 721 386 614

Odpovědný stavbyvedoucí: Roman Švadlenka č. autorizace: 0602272

Tel: 602 417 403 e-mail: tomas.dachovsky@hold-cr.cz

IČ: 45538425 DIČ: CZ45538425

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20155

bankovní spojení: FIO banka

číslo účtu: 2900234135

(dále jen zhotovitel)

I. Předmět dodatku

1. Předmětem plnění podle tohoto dodatku je úprava rozsahu předmětu díla **Opravy chodníků živičným kobercem 2014**. Na základě skutečností zjištěných v průběhu stavby a následného jednání smluvních stran za účelem zdárného provedení díla se mění a doplňují některé položky specifikované v příloženém rozpočtu.

II. Cena za DÍLO

1. Na základě tohoto dodatku se mění celková cena za dílo:

Celková upravená cena bez DPH	1 622 939 Kč
DPH 21%	340 818 Kč
Celková cena včetně DPH	1 963 757 Kč

III. Ustanovení závěrečná

1. Ustanovení smlouvy o dílo ze dne 26. 6. 2014 ve znění dodatku č. 1 ze dne 20. 8. 2014 nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Smluvní strany tento dodatek přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu doplňují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Příloha: oceněný položkový výkaz výměr

V Pardubicích dne 11. 9. 2014



.....
za objednatele

Jiří Srbek
starosta městského obvodu

HOLD s.r.o. (2)
Slatiňany, Orel 35, PSČ 538 21
IČ: 45538425 DIČ: CZ45538425

.....
za zhotovitele

Tomáš Dachovský
jednatel společnosti

Projednáno / schváleno usnesením Rady - Zastupitelstva městského obvodu Pardubice II č. 697 / ze dne 10. 9. 2014 V Pardubicích dne: 11. 9. 2014 Jméno: <i>REKMA</i> Podpis: <i>[Signature]</i>
--



Nabídkový rozpočet - Opravy chodníků živičným kobercem 2014 - skutečně provedené práce

č. řádku	Popis	MJ	Brož/Sedl 433-436	Kpt. Bartoše 411	Kpt. Bartoše ke gar.457	Sluneční	Lid. 365-74 zezadu	Gagarinova 375-8	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	vybourání a likvidace litého asfaltu 3 cm včetně rovného zařiznutí v místech napojení	m ²	1225	350	380	616	560	0	3131	48,00	150 288,00
2	rozebrání a likvidace zámkové dlažby 8 cm	m ²	0						0	200,00	0,00
3	vodící proužek z přídlažby pokládka bet. přídlažby 50x25x8 podél panel. domů do bet. lože vč. vybourání původního podkladu	bm	0						0	280,00	0,00
4	náhrada neúnosného podkladu - KSC odstranění podkladu z betonu prostého 15 cm likvidace vybouraných hmot úprava pláně se zhuťněním podklad z kameniva stmelého cementem 15 cm	m ²	200	30	30		0	50	310	240,00	74 400,00
5	náhrada neúnosného podkladu - ŠD odstranění podkladu - beton 15 cm, kam. drcené 5 cm likvidace vybouraných hmot úprava pláně se zhuťněním podklad ze štěrkodrti 15 cm	m ²				100			100	225,00	22 500,00
6	úprava stávajícího podkladu očistění betonového podkladu, spojovací postřik	m ²	1225	350	380	616	560	510	3641	23,00	84 193,00
7	vyrovnávací vrstva - recykl. materiál 5 cm pokládka recykl. asf. směsí bez pojiva finišerem	t							0	45,00	0,00
8	přeložení kamenných silničních obrub OP vybourání a očistění stávajících obrub osazení obrub do lože z betonu	m	30		15	105			150	215,00	32 250,00
9	výměna obrub chodníkůvých vytrhání obrub záhonových popř. z žulové kostky 10 dodávka + osazení chodníkové obruby betonové 8 cm včetně odkopání a provedení betonového lože	m			30	0		0	30	350,00	10 500,00
10	přeložení betonové dlažby 6 cm v místech napojení vč. výškové úpravy	m ²	0			0		0	0	200,00	0,00
11	zhotovení varovného pásu dodávka + pokládka betonové reliéfní dlažby 6 cm	m ²	0						0	500,00	0,00
12	výšková úprava kanalizačního poklopu / vpusti	ks	5	1	1			5	12	1 560,00	18 720,00
13	položení koberce ABJ (ACO 8) 4 cm pokládka finišerem, ošetření spár	m ²		350	380	616	560		1906	228,00	434 568,00
	položení koberce ABS (ACO 11) 4 cm pokládka finišerem, ošetření spár	m ²	1225					0	1225	228,00	279 300,00
14	obnova VZD - nástřik bíléžluté čáry 12 cm	m						300	300	45,00	13 500,00
15	terénní úpravy vč. osetí travou vč. příp. doplnění omíčky podél chodníků	m ²	200		158			120	478	40,00	19 120,00
16	položení koberce ABS (ACO 11) 5 cm pokládka finišerem, ošetření spár	m ²						1100	1100	285,00	313 500,00
17	vyrovnávací vrstva ACP 16 pokládka finišerem	t				17		64	81	2 100,00	170 100,00

Celková nabídková cena v Kč bez DPH

DPH 21%

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH

1 622 939,00
340 818,00
1 963 757,00